2023年 11月 30日

お客様 各位

滝野川自動車 株式会社

観音温泉「飲泉ショップ」

配送料改定のお詫びとお知らせ

拝啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろより、観音温泉「飲泉ショップ」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 お客様にはたいへん心苦しいお願いとなりますが、運送会社より配送料金値上げの要

請があり、お届け送料の改定をさせていただくこととなりました。

 昨今の運送業界の人手不足の問題や配送件数の増加による全国的な運賃高騰を受

け、お客様にご負担をお掛けしないよう、これまで諸費用の維持に努めてまいりましたが、

現状維持でご提供することが大変困難な状況となってしまいました。

 つきましては、お客様にはご負担をおかけして誠に申し訳ございませんが、2024年

1 月 1 日（月）よりお届け送料を下記の通り改定させていただきたく、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

 今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心よりお詫び申し上げま

す。何卒、ご理解をいただき、今後とも観音温泉「飲泉ショップ」を変わらぬご愛顧賜りま

すよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

【改定後の配送料】

全国一律  ９９０円（税込）

【改定日】

2024年 1月 1日（月）以降のご注文分より

 ※定期購入、宿泊・入浴券商品についての配送料はこれまで通り変更いたしません。

以上